
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Síťovaný komplet Seductive Story

Údržba

Aby vám komplet vydržel dlouho jako nový, věnujte mu jemnou péči. Perte ho
jen ručně ve studené vodě s troškou pracího gelu. Pak nechte volně uschnout.
Prádlo nežehlete ani nesušte v sušičce. Vysoké teploty síťovanému materiálu
škodí.

Materiál

Hebký síťovaný materiál zajistí ženám volnost při pohybu, takže si vychutnají
každou sexuální polohu.

93 % nylon
7 % spandex

Barva

Černá barva dodá dámám sexappeal a naladí oba partnery na žhavé rodeo v posteli.

Rozměry

Doporučujeme ženám, aby se před nákupem prádla přeměřily nebo se inspirovaly mírami našich testerek. Díky tomu
si vyberou správnou velikost, která jim padne jako ulitá.

Univerzální velikost S–L

Obvod přes prsa: 81–96 cm
Obvod v pase: 60–76 cm
Obvod přes boky: 86–101 cm

Plus size univerzální velikost XL–XXXL

Obvod přes prsa: 111–129 cm
Obvod v pase: 88–109 cm
Obvod přes boky: 114–134 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

